
janv-26

Adresse de livraison (si différente)

DOMAINE DES GELERIES
Germain Meslet
4 rue des Géléries

37140 BOURGUEIL

Prix 
unitaire

Cuvée

Bon de commande

Tél : 02.47.97.74.83

         Adresse de facturation

Mob : 06.82.54.90.42
domainedesgeleries@orange.fr

Les bouteilles

TotalQuantité

Nom................................................................
Prénom........................................................
Adresse............................................................
........................................................................
Code postal..................................................
Ville.................................................................
Email............................................................
Signature

Nom................................................................
Prénom...........................................................
Adresse............................................................
.......................................................................
Code
postal...........................................................

Date de livraison souhaitée
Tél :

5,30 €
5,80 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €
6,50 €
6,50 €
7,50 €

10,00 €
9,00 €
3,20 €

21,00 €
19,00 €
21,00 €

37,00 €
36,00 €
37,00 €

Total

Port*

Net à payer

* 0 € pour toute commande supérieure à 59 bouteilles. Pour une commande inférieure le barème est disponible avec le tarif page 2.

BIB 5 Litres

BIB 10 Litres

Bourgueil rouge 2023

Jus de Raisin
Chinon Blanc 2025

Chinon rouge 2023

Bourgueil rouge 2023
Bourgueil rosé 2024

St Nicolas de Bourgueil 2024

Bourgueil rosé 2024
Chinon rouge 2023

Chinon 2022 "Vieilles Vignes de coteaux"

Bourgueil 2023 "Vieilles Vignes sur tuffeau"

Chinon 2023 "Vieilles Vignes de coteaux"
Chinon 2024 "Le Puy Blanc"

Les bouteilles

Touraine Fines Bulles Rosé
Bourgueil Rosé 2024

Bourgueil 2023 "Les Sablons"
Bourgueil 2024 "Les Sablons"

Tarification 2026 toutes taxes départ cave pour la france métropolitaine, ce tarif annule et remplace les 
précédents, selon stocks disponibles. Conditionnement en cartons de 6 bouteilles.

Si vous souhaitez commander, adressez nous ce bon de commande accompagné de son règlement.


