

## Bon de commande

**Adresse de facturation**

Nom.....  
Prénom.....  
Adresse.....  
.....  
Code postal.....  
Ville.....  
Email.....  
Signature

**Adresse de livraison (si différente)**

Nom.....  
Prénom.....  
Adresse.....  
.....  
Code postal.....

Date de livraison souhaitée  
Tél :

**Cuvée**
**Quantité**
**Prix unitaire**
**Total**
**Les bouteilles**

Bourgueil Rosé 2024		5,30 €	
Touraine Fines Bulles Rosé		5,80 €	
Bourgueil 2023 "Les Sablons"		6,00 €	
Bourgueil 2024 "Les Sablons"		6,00 €	
Bourgueil 2023 "Vieilles Vignes sur tuffeau"		7,50 €	
St Nicolas de Bourgueil 2024		6,50 €	
Chinon 2024 "Le Puy Blanc"		6,50 €	
Chinon 2023 "Vieilles Vignes de coteaux"		7,50 €	
Chinon 2022 "Vieilles Vignes de coteaux"		10,00 €	
Chinon Blanc 2025		9,00 €	
Jus de Raisin		3,20 €	

**BIB 5 Litres**

Bourgueil rouge 2023		21,00 €	
Bourgueil rosé 2024		19,00 €	
Chinon rouge 2023		21,00 €	

**BIB 10 Litres**

Bourgueil rouge 2023		37,00 €	
Bourgueil rosé 2024		36,00 €	
Chinon rouge 2023		37,00 €	

Total

Port\*

Net à payer

\* 0 € pour toute commande supérieure à 59 bouteilles. Pour une commande inférieure le barème est disponible avec le tarif page 2.

Tarification 2026 toutes taxes départ cave pour la france métropolitaine, ce tarif annule et remplace les précédents, selon stocks disponibles. Conditionnement en cartons de 6 bouteilles.

Si vous souhaitez commander, adressez nous ce bon de commande accompagné de son règlement.